

افزایش پهنای باند مخابراتی در شهرستان گالیکشی

پهنای باند مخابراتی شهرستان گالیکش با افزایش یافت مهندس مجید خسروی رئیس اداره مخابرات شهرستان گالیکش با اشاره به افزایش پهنای باند این شهرستان ، از نصب تجهیزات جدید درکافوهای مرکز شهر که منجر به افزایش پهنای باند به ۴۰mb شده است خبر داد.
وی از اقدامات انجام شده اداره مخابرات شهرستان گالیکش در نقاط آسیب پذیر روستایی به سبب سرقت تجهیزات مخابراتی ، به طرح تغییر سیستم ارتباطی روستای منجلو اشاره داشت و گفت : بعلت سرعت های مکرر کابل و تیرهای فلزی مسیراین روستا ، سیستم ارتباطی از فیبر نوری به رادیو IP تغییر یافت تا ارتباط مخابراتی با کیفیت و پایدار شهرستان گالیکش از توسعه پورت اینترنت در روستای تراجیق نیز سخن گفت و افزود: به درخواست مردم این روستا که متقاضی سرویس اینترنت پرسرعت خانگی بوده اند توسعه و نصب یکدستگاه DSLAM با ۴۸ پورت در مرکز مخابرات روستای تراجیق در دستور کار قرار گرفت و این پروژه راه اندازی و متقاضیان جدید می توانند از سرویس اینترنت پرسرعت خانگی بهره مند شوند.



توسعه دیتادر روستاهای کارکنده و سراطاق شهرستان بندرگز

دیتا در روستاهای کارکنده و سراطاق شهرستان بندرگز توسعه یافت.
مهندس نصیر خجاری از توسعه دیتا در روستاهای سراطاق و کارکنده از توابع شهرستان بندرگز خبرداد.
رئیس اداره مخابرات شهرستان بندرگز با اشاره به اینکه این اقدام توسعه ای بانصب یکدستگاه DSLAM ۶۰۰۰ صورت گرفته است گفت : توسعه مخابرات در روستاها از اولویت های کاری مخابرات این شهرستان است وتلاشهای انجام شده د راستای تامین ارتباطات پایدار وارائه خدمات وسرویسهای به روز براساس درخواست مشتریان و متقاضیان می باشد.
وی همچنین ازانفایش ۹۰ شماره ی ظرفیت تلفن ثابت کافو نوری در روستای بنفش تپه سخ گفت و افزود :درخواست متقاضیان جدید در این روستا با اجرای این طرح تامین خواهد شد .



حضوروسای مخابراتشهرستانهای استان در ۱۳میز خدمت طی یکماه گذشته

روسای ادارات مخابرات شهرستانهای استان گلستان طی یکماه گذشته در ۱۳ میزخدمت حضور داشتند.روسای ادارات مخابرات شهرستانهای استان باحضور در ۱۳ میز خدمت طی یکماه گذشته از نزدیک با مردم به گفتگو نشست و درخواستهای آنها را بررسی و برای رفع مشکلات ارتباطی آنها اقدامات لازم را انجام داده اند.میز خدمت تشکیل شده روستاهای بخش لوه در مسجد روستای صادق آباد همچنین نماز جمعه شهرستان گالیکش ، روستا های الازمن و بلوچ آباد از توابع شهرستان علی آباد کنول ، روستای صفایان شهرستان کیمیشان ، محله لاله باغ و روستاهای خرم آباد و غلام آباد شهرستان کردکوی ، روستای چناران از توابع شهرستان مینودشت ، روستای قلی آباد و والش آباد از توابع شهرستان گرگان و روستای آقچی از توابع شهرستان کلاله از جمله جلساتی که روسای ادارات مخابرات این شهرستانها در آنها حضور داشته و در راستی رسیدگی به مشکلات ارتباطات مخابرات این روستاها برنامه ریزی و اقامت شد .



نماینده ولی فقیه در مازندران: اجازه ورود برخی خودروهای استاندارد و مرغوب خارجی داده شود

نماینده ولی فقیه در مازندران خواستار لغو ممنوعیت برخی خودروهای دارای کیفیت و مرغوب خارجی شد و گفت:متأسفانه شاهد ورود برخی کالاهای غیر کیفی به کشور هستیم.

آیت الله محمدباقر محمدی لائینی در دیدار با مسئولان استاندارد مازندران با اظهار اینکه استاندارد با سرمایه اجتماعی مهم به نام اعتماد عمومی سروکار دارد، گفت: ضعیف کار کردن استاندارد سبب بی اعتمادی مردم می‌شود. وی با بیان اینکه بی اعتماد شدن نسبت به مارک استاندارد به آن معنا است که اجناس داخلی از چشم خریداران می‌افتد، گفت: باید از مهر استاندارد صیانت کرد و نباید آن را بدون جهت در کالایی به کار برد. وی با اشاره به تولید برخی کالاهای بی کیفیت خواستار برخورد با مقصران در تولید آن شد و گفت: مردم صاحبان حق هستند و متأسفانه اعتبار و اعتماد از بین رفته.

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: برخی مواقع اجناس و کالای ایرانی از خارج برگشتند داده می‌شود درحالی که شاهد ورود اجناس بی کیفیت در داخل هستیم و مسئولان استاندارد باید نظارت کافی بر کیفیت تولیدات داشته باشند. آیت الله لائینی با تأکید براین که باید از افراد دیندار و بی حاشیه در مدیریت‌ها بهره گرفت، گفت: مدیران باید استانداردهای اخلاقی، رفتاری و دینی داشته باشند. امام جمعه ساری با اشاره به ممنوعیت واردات خودروهای خارجی به کشور گفت: متأسفانه دو شرکت بازار خودرو را در دست گرفتند و باید مصوبه دولت مبنی بر واردات خودرو تا سقف معین انجام شود. وی با انتقاد از افزایش بی رویه قیمت خودرو در بازار یادآور شد: استاندارد و دستگاه‌های مختلف اجازه واردات خودروهای با کیفیت و ارزان خارجی را صادر کنند تا سبب رقابت پذیری در داخل شود. محمود هاشمی سرپرست مرکز تأیید صلاحات استاندارد ایران نیز با اشاره به اینکه استاندارد با تمام دشوون زندگی مردم سروکار دارند، گفت: استاندارد برای ارتقای کیفیت خودرو ورود پیدا کرد و تاکنون پنج هشتاد توقف تولید خودرو صادر کرده است. وی با اظهار اینکه باید محصولات کیفی تولید و روانه بازار شود، افزود: استاندارد در زمینه تولید انواع محصولات نقش دارد و استاندارد بسیاری از کالاها برای توسعه صادرات و اعتباربخشی لازم و اجباری است.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای لرستان:

۲۹ درصد از حجم مخازن سدهای استان پر است

امتیاز _ لرستان: هم اکنون ۲۹درصد از مخازن سدهای لرستان پر است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۶ درصد کاهش نشان می دهد.

داریوش حسن‌نژاد با اشاره به آخرین وضعیت مخازن سدهای لرستان اظهار کرد: حجم کل مخزن سدهای مروک، ایوشان، تنگ هاله، خان‌آباد، کرناز و حوضیان (۲۰۸،۷۱ میلیون متر مکعب

است.

وی با بیان اینکه هم‌اکنون ۲۹ درصد از مخازن سدهای لرستان پر است، ادامه داد: حجم آب موجود در پشت سدهای استان ۶۱،۱۷ میلیون متر مکعب گزارش شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۶ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان افزود: در حال

مشاور وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی بر ضرورت دفاع از مالکیت فکری به منظور ایجاد تمدن نوین اسلامی در جغرافیای جهان تاکید کرد و گفت: «تمدن نوین اسلامی با رویکردهای نوین در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری تعریف شود.»

علیرضا ایزدی در آئین افتتاح مجتمع اقامتی، گردشگری و پذیرایی سامان ساوه اظهار کرد: «ساوه سرزمینی است که در اعتلای فرهنگی ایران زمین نقش بسزایی داشته است و مردم این دیار در راستای اعتلای فرهنگی ایران کوشیده‌اند و در حوزه فرهنگ، صنعت و کشاورزی حرف‌های بسیاری برای گفتن دارند.»مشاور وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی بیان کرد: «افتتاح مجموعه اقامتی، گردشگری و پذیرایی سامان در این شهرستان بخشی از واقعیت توان ارزشمند ساوه است. این شهرستان همچون گذشته، از دیرباز در حوزه فرهنگی و تاریخی ایران زمین نقش اساسی ایفا کرده و سند آن آجرها و نقوش ارزشمند مسجد جامع هزار ساله، قلعه‌ها و بناهای تاریخی این شهرستان است.»ایزدی با تاکید بر اینکه شهر تاریخی ساوه دروازه تمدنی فرهنگ نوین برای ساختن ایرانی بزرگ خواهد بود، اظهار کرد: «تلاش برای اعتلای تمدنی ایران اسلامی و ایجاد تمدنی نوین در گستره جغرافیایی دنیا وظیفه سترگ آحاد مختلف مردم است و بدون شک این مجموعه‌های گردشگری و اقامتی از



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان:

ترانس دوم پست برق صنایع اهواز وارد مدار شد



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: ترانس دوم پست ۲۳۰ کیلوولت صنایع به ظرفیت ۵۰ مگاوات امپر نصب و برق‌دار شد.محمود دشت‌بزرگ اظهار کرد: ترانس دوم پست ۲۳۰ به ۲۳ کیلوولت صنایع به ظرفیت ۵۰ مگاوات امپر نصب و پس از برق‌داری وارد مدار شده است.وی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه ۵۰۰ میلیارد ریال بوده، تصریح کرد: با این اقدام شبکه‌برق کلانشهر اهواز پایدارتر خواهد شد و بارگیری از ترانس‌های پرپار منطقه (مهدیس و اهواز)۳) تعدیل می‌شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بیان کرد: توسعه زیرساخت‌ها و تامین برق شهرک‌های صنعتی و تامین بار مشترکین جدید منطقه از دیگر اهداف افزایش ظرفیت پست برق صنایع است.دشت‌بزرگ اضافه کرد: پست برق ۲۳۰ به ۲۳ کیلوولت اواخر سال ۱۴۰۰ با احتساب ظرفیت ۵۰ مگاوات امپر وارد مدار شده که با ترانس جدیدی که در این پست نصب شده مجموع ظرفیت آن به ۱۰۰ مگاوات امپر رسیده است.وی ارزش سرمایه‌گذاری مجموع احداث پست صنایع به همراه افزایش ظرفیت آن را ۳ هزار میلیارد ریال اعلام کرده‌به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از بهرماه ۱۴۰۰ تاکنون با احتساب ظرفیت فوق ۹۷۷ مگاوات امپر در بخش انتقال و فوق توزیع به ظرفیت شبکه تحت نظارت این شرکت در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.



مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان گیلان:

کسب رتبه برتر کشوری طرح ملی دادرس توسط هلال احمر گیلان



جوانان جمعیت هلال احمر گیلان با اشاره به ضرورت آمادگی همگانی در برابر حوادث احتمالی گفت: پناه‌گیری و خروج ایمن، ارزیابی و کنترل غلایم حیاتی، احیاء قلبی و ریوی، حمل مصدوم، خونریزی، پانسمان و بانداژ، شکستگی و آتل‌بندی، آسکان اضطراری و اطفاء حریق از مهمترین سرفصل‌های آموزشی این طرح می‌باشند. امید عظیمیان اظهار داشت: در ارزیابی سازمان جوانان، استان گیلان موفق به کسب رتبه برتر کشوری در دهمین مرحله طرح ملی دادرس گردیده و این موضوع نتیجه همکاری مطلوب تمامی عوامل اجرایی در جمعیت هلال احمر و آموزش و پرورش استان است.



حاضر مجموع آب ورودی شش سد استان ۰،۰۷ متر مکعب بر ثانیه و میزان آب خروجی از سدها ۱،۹۸ متر مکعب برثانیه می باشد .

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای لرستان خاطر نشان کرد: با توجه به ظرفیت سدها، همه سدهای استان آماده مهار سیلاب های احتمالی هستند و مشکلی برای مدیریت سیلاب وجود ندارد.

سه‌شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱ | شماره ۳۴۹۰

تمدن نوین اسلامی با رویکردهای نوین در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری تعریف شود

سهم بسزایی داشته باشد.»ریس میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان ساوه نیز گفت: «عملیات اجرایی احداث مجموعه اقامتی، گردشگری و پذیرایی سامان در مساحتی بالغ بر ۳۲ هزار متر مربع در شهرویرماه سال ۱۳۹۷ آغاز شده است و فاز اول با زیربنای ۳۵۰۰ متر مربع به بهره‌برداری رسیده است.»

رضا ایاز در ادامه ظرفیت پذیرایی این مجموعه اقامتی و گردشگری را ۱۵۰۰۰ نفر عنوان کرد و افزود: «با بهره‌برداری از این مجموعه برای ۴۰ نفر در فاز نخست فرصت شغلی مستقیم ایجاد شده است.»و با بیان اینکه این مجتمع در سه فاز احداث خواهد شد، گفت: «فاز دوم شامل واحدهای اقامتی و ویلایی و فاز سوم نیز چایخانه و سفره‌خانه سنتی با طراحی نوین است که طرف چنماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.»ایاز گفت: «با بهره برداری از این مجتمع، شمار تاسیسات گردشگری شهرستان ساوه به ۴۳ مورد می‌رسد و موجب افزایش سرانه گردشگری و تفریحی شهرستان شده است.»در این آئین پروانه بهره‌برداری از این مجتمع اقامتی، گردشگری و پذیرایی سامان توسط مشاور وزیر میراث‌فرهنگی، معاون استاندار و فرماندار ساوه، مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ساوه و جمع دیگری از مسئولان به سرمایه‌گذاران این مجموعه «محمدحسین مخلوچی و ارحام نمازی» اهدا شد.»



سرمایه‌گذاران و فعالان این بخش این ظرفیت بافعل شده و مردم از مزیت اقتصادی این ظرفیت بزرگ بهره‌مند شوند.»و بیان کرد: «مجمعه‌های گردشگری و تفریحی یکی از زمینه‌های رشد و توسعه هر منطقه‌ای خصوصا در بخش اشتغالزایی است و افتتاح این طرح می‌تواند در رونق گردشگری منطقه و ایجاد اشتغال برای همشهریان

این مجتمع اقامتی، گردشگری و پذیرایی موجب افزایش سرانه گردشگری و اقامتی ساوه شده و شهروندان ساوچی از این ظرفیت جدیدی که ایجاد شده بهره‌برداری خواهند کرد.» مهدی الیاسی افزود: «گردشگری در کنار مزیت صنعتی و کشاورزی، مهمترین پتانسیل و ظرفیت شهرستان ساوه است که باید با همت

مدیر کل نوسازی و مدارس گیلان تأکید کرد:

اقدام ارزنده برای حفظ منابع و سرمایه‌های ملی

مدیرکل نوسازی مدارس استان گیلان در جلسه شورای معاونین در خصوص حفظ منابع و سرمایه‌های ملی تاکید نمود.

مهندس علی دقیق ابراز داشت: باید درس عزت و آزادی را در مکتب عاشورا آموخت و به نسل های بعدی انتقال داد.مدیرکل نوسازی مدارس گیلان با اشاره به شیوع موج جدید کرونا، خواستار رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک در اداره کل شد.دقیق در بخش دیگری از سخنانش با پرداختن به ضرورت صرف جویی در اداره کل، اظهار داشت: ما بر اساس رسالت اجتماعی، خود را موظف می دانیم در خصوص حفظ منابع و سرمایه‌های ملی اقدام ارزنده ای برداریم.وی تصریح نمود: فرهنگ سازی در خصوص حفظ سرمایه های ملی کار ارزنده ای است که بصورت جدی برای آن در اداره کل برنامه داریم.دقیق با بیان اینکه اداره کل اقدام موثری در خصوص ساماندهی لوازم برقی، سرمایه‌شی و گرمایشی انجام داده است، ابراز داشت: این اقدام بصورت محسوس توانسته در کاهش مصرف انرژی ها در اداره کل تأثیری مثبتی داشته باشد.

وی در پایان با اشاره به رعایت عفاف و حجاب در جامعه، یادآورشد: باید تلاش کرد نگاه متغالی به امر عفاف و حجاب در جامعه و محل کار فرهنگ سازی شود.گفتندی است در پایان هریک از اعضای شورای معاونین در خصوص موضوعات مورد بحث مطالبی را بیان نموده و ضمن تبادل نظر راهکارهای بهینه روند اجرایی امورات مربوط به اداره کل را بر سرمردند.



مدیر مخابرات منطقه گلستان:

توسعه مخابرات در استان گلستان هیچگاه متوقف نمی شود



موجب کاهش کیفیت خدمات وسرویسها شود وبا تلاش بیشتر ومديريت صحیح می یابست شرایط مناسب برای ارائه خدمات براساس نیاز مشتریان فراهم شود . مدیر عامل مخابرات منطقه گلستان گفت: در حال ارائه یک سرویس تحت عنوان ftht در بستر فیبر نوری هستیم که ۳۷۰۰ مشترک دارد و در پروژه فیبر رسانی، توسعه این سرویس یکی از اولویت های شرکت مخابرات است.وی در پایان اظهار کرد: ساکنان ۲۷۸ روستا در گلستان از امکانات فیبر نوری استفاده می کنند که در حال فراهم کردن زیرساخت های لازم برای فراهم کردن این امکان در سایر روستاهای استان هستیم.